
Pubblicata sul sito istituzionale il        
04/12/2014 - N.  1519  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 178 del Reg. Data  04/12/2014 N. 826  del Reg. Generale

OGGETTO Assicurazione RCA e conducente Automezzo PICK UP per il 
servizio di Protezione Civile - Marca GREAT WALL MOTOR - 
Tg. EX 809 TE. Approvazione preventivo e impegno di spesa.
[CIG. Z961217037].
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

CHE questo  Comune  ha  acquistato  dalla  Società  ROSENFIRE  S.r.l.  da  Brescia,   giusta
contratto  rep.  n.  1584 dell'8/07/2014 un Automezzo  PICK UP per  il  servizio  di  Protezione
Civile di marca  GREAT WALL MOTOR – Tg. EX809TE, il quale è già stato consegnato ,
pertanto, nella disponibilità dell'Ente; 
CHE è perciò necessario e urgente provvedere a stipulare apposita polizza assicurativa RCA e
infortunio del conducente;
CHE, per la copertura assicurativa del suddetto automezzo PICK UP, in data 18/11/2014 è stato
richiesto un preventivo di spesa a UNIPOL Assicurazioni – Agenzia di Lecce; 

VISTO  il preventivo di spesa della UNIPOL Assicurazioni del 27/11/2014, acquisito al n.
13999 del protocollo generale il successivo 28/11/2014, con il quale si offre un premio annuo finito,
per polizza R.C.A. e infortuni conducente, di € 1.038,00;

RITENUTA congrua l'offerta e di dar corso alla stipula della polizza,

D E T E R M I N A

1) DI APPROVARE il preventivo di spesa del 27/11/2014 offerto da UNIPOL Assicurazioni da
Lecce – Agenzia Generale di Vladimiro Politi, Viale Aldo Moro 23, per la polizza RCA e infortuni
del  conducente  dell'automezzo PICK UP per  il  servizio di  Protezione  Civile  di  marca  GREAT
WALL MOTOR – Tg. EX809TE di € 1.038,00 annui. [CIG Z961217037].

2) DI  AFFIDARE  la  stipula  della  polizza  in  questione  a  UNIPOL Assicurazioni  da Lecce  –
Agenzia Generale di Vladimiro Politi,  Viale Aldo Moro 23, per la polizza RCA e infortuni del
conducente,  impegnando  e  liquidando  allo  scopo  la  somma  di  €  1.038,00  sull'intervento
1.01.05.03/344 “Spesa per assicurazioni, incendi, furti e responsabilità civile” del corrente bilancio.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  04/12/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  04/12/2014 F.to  Avv. Maria Loredana MELE
 

================================================================================
  N. 1519 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   04/12/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  04/12/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Avv. Maria Loredana MELE
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 04/12/2014
	N. 826 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

